
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 16/01/2024 TIM  S.p.A. 10.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

2 16/01/2024 TIM  S.p.A. 10.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

3 16/01/2024 TIM  S.p.A. 101.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

4 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.02 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

5 16/01/2024 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2985.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

6 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 656.70 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

7 16/01/2024 DIGISMART S.R.L. 567.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

8 16/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.74 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

9 22/01/2024 MONTANINO ANNA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

10 22/01/2024 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ALDO MORO 476.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

11 05/02/2024 Supermercato Pollio Sorrento Srl 804.79 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

12 05/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.75 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

13 08/02/2024 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 15541.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

14 09/02/2024 OFFICE B&P S.r.l. 410.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

15 09/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.20 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

16 09/02/2024 OFFICE B&P S.r.l. 1246.95 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

17 09/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 274.33 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

18 01/03/2024 PAIDEA S.A.S. di Alessia Carmen SCOTTI BELLI & C. 7133.33 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

19 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.68 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

20 05/03/2024 A.Z. PER L'UFFICIO SNC. DI LANNA ANTONIO & C. 762.04 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

21 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

22 05/03/2024 GRUPPO S. SAVIANO S.R.L 106.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

23 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

24 05/03/2024 OFFICE B&P S.r.l. 163.93 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

25 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.06 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

26 08/03/2024 DIGISMART S.R.L. 1188.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

27 08/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 261.36 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

28 08/03/2024 Infosys Team S.r.l. 870.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

29 08/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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30 08/03/2024 Infosys Team S.r.l. 920.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

31 08/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 202.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

32 11/03/2024 AMBROSIO GIUSEPPINA 177.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

33 11/03/2024 MONTANINO ANNA 174.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

34 11/03/2024 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 2.09 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

35 11/03/2024 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 144.22 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

36 11/03/2024 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 52.45 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

37 11/03/2024 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 50.66 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

38 11/03/2024 TESORERIA DELLO STATO 189.50 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

39 12/03/2024 DE MAIO FILIPPO 715.51 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

40 12/03/2024 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 3.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

41 12/03/2024 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 254.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

42 12/03/2024 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 92.41 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

43 12/03/2024 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 89.26 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

44 12/03/2024 TESORERIA DELLO STATO 238.51 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

45 15/03/2024 TIM  S.p.A. 10.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

46 15/03/2024 TIM  S.p.A. 10.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

47 15/03/2024 TIM  S.p.A. 95.59 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

48 15/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.93 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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